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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно - научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Економски факултет

1
Стратегиско управување со квалитетот 
на производот и неговото влијание врз 
профитабилноста на претпријатијата 

1202-120/9 од 
28.6.2018 

Доц. д-р 
Елена 

Веселинова

Орданче 
Ташев

2
Финансиски извештаи и ревизорските 
мислења основа за анализа на работењето на 
котираните ентитети

1202-61/26 од 
23.2.2018

Проф. 
д-р Јанка 

Димитрова

Симона 
Трајкова

3 Импактот на обуките врз мотивираноста на 
вработените и квалитетот на работата

1202-61/25 од 
23.2.2018

Проф. д-р 
Еленица 

Софијанова
Илија Јанев

4
Мотивација во тимско работење како фактор 
за постигнување на подобри резултати во 
работењето

1702-169/13 
од 9.7.2014

Проф. д-р 
Трајко 

Мицески

Татјана 
Ѓоргиева

Земјоделски факултет

5 Земање на мостри од компир на граничен 
премин Табановце

1302-175/20 
од 29.6.2018

Доц. д-р 
Емилија 
Арсов

Маја 
Петрушева

6
Карактеризација на некои домашни и 
интродуирани сорти памук во агроеколошките 
услови на струмичкиот регион

1302-175/19 
од 29.6.2018

Проф. д-р 
Драгица 
Спасова

Ленче 
Бусева

7 Мултидисциплинарен пристап во 
производството на нови сорти на сончоглед

1302-175/21 
од 29.6.2018

Проф. д-р 
Саша Митрев Иван Донев

Факултет за медицински науки

8 Рехабилитација на пациенти со дискус хернија 
со примена на акупресура

2502-288/20 
од 27.12.2017

Виш. пред. 
м-р Ленче 

Николовска

Александар 
Миновски

Факултет за туризам и бизнис логистика

9
Можности и перспективи за развој на 
туризмот во Берово и Малешевијата и нивна 
реализација во туристички аранжмани 

2102-288/12 
од 26.6.2018

Проф. д-р 
Нако Ташков

Александар 
Каракабаков

10
Влијанието на програмата Work and travel USA 
на студентите од Р. Македонија и нејзините 
позитивни ефекти

2102-288/10 
од 26.6.2018

Проф. д-р 
Нако Ташков

Глигор 
Проданов

11 Управување со одделот за храна и пијалоци од 
аспект на казино туризмот во Р. Македонија

2102-288/11 
од 26.6.2018

Проф. д-р 
Нако Ташков

Зорица 
Арламова

12
Влијанието на специфичните видови на 
туризам за развој на туризмот во Гевгелиско – 
Дојранскиот регион

2102-288/13 
од 26.6.2018

Доц. д-р Тања 
Ангелкова 
Петкова

Љупка 
Атанасова

Музичка академија

13
Аспекти на хармонскиот јазик на Суитата бр. 
2 од балетот Лабин и Дојрана од композиторот 
Трајко Прокопиев

1402-90/15 од 
25.6.2018

Проф. м-р 
Валентина 

Велковска - 
Трајановск

Зоран 
Настов

14 Концерт за пијано и оркестар бр. 1 – Тирол 
концерт од Филип Глас 

1402-90/6 од 
25.6.2018

Проф. д-р 
Милица 
Шкариќ

Петар 
Трбојевиќ
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15
Музичко – изведувачки особености 
кај сонатите опус 5 број 1 и опус 69 за 
Виолончело од Лудвиг Ван Бетовен

1402-90/14 од 
25.6.2018

Доц. м-р 
Паскал 

Краповски

Драган 
Гоневски

Факултет за информатика

16 Мобилна софтверска алатка за синхрона 
соработка базирана на Web RTC 

1502-122/13 
од 2.7.2018

Проф. 
д-р Сашо 
Коцески

Александар 
Додевски

17 Биткоин, систем на математички алгоритми, а 
предизвик пред финансискиот систем

1502-112/12 
од 2.7.2018

Доц. д-р 
Марија 
Гогова 

Самоникова 

Ивана 
Накова

18
Техники за обработка и анализа на големи 
податоци од Moodle база на податоци и 
примена во образовниот процес

1502-112/14 
од 2.7.2018

Проф. 
д-р Зоран 
Здравев

Александра 
Николовска


